

证券代码:002292

证券简称:奥飞娱乐

公告编号:2018-105

奥飞娱乐股份有限公司

2018 第三季度报告

第一节 重要提示
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人李海青、主管会计工作负责人刘德东及会计机构负责人(会计主管人员)郭玉津声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减	
总资产(元)	8,538,903,048.02	8,263,944,688.46	2.07%	
归属于上市公司股东的净资产(元)	5,629,686,252.48	4,771,815,193.62	17.98%	
	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	734,471,417.08	-15.26%	2,129,313,383.93	-18.51%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-30,366,663.75	-116.84%	72,527,724.88	-76.93%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-69,609,358.08	-283.06%	-52,039,531.46	-138.97%
经营活动产生的现金流量净额(元)	36,349,711.63	-202.46%	-63,130,706.61	-174.85%
基本每股收益(元/股)	-0.0224	-116.24%	0.0535	-77.82%
稀释每股收益(元/股)	-0.0224	-116.24%	0.0535	-77.82%
加权平均净资产收益率	-4.73%	-8.43%	1.33%	-5.14%

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括计提资产减值准备的冲销部分)	59,929,988.22	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	27,183,123.32	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债可供出售金融资产取得的投资收益	58,686,834.04	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	2,981,892.10	
减:所得税影响额	-20,120,323.03	
少数股东权益影响额(税后)	1,021,323.03	
合计	124,637,263.34	--

对公司《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义的非经常性损益项目,以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
 适用 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。
二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1.普通股股东和表决权恢复的优先股股东持股及前10名股东持股情况表

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括计提资产减值准备的冲销部分)	59,929,988.22	

三、重要事项
 适用 不适用
(一) 报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

1. 报告期末总资产较期初增加2.07%,主要是报告期内非流动资产处置损益所致。

2. 报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初增加17.98%,主要是报告期内非流动资产处置损益所致。

3. 报告期末营业收入较期初下降15.26%,主要是报告期内营业收入下降所致。

4. 报告期末归属于上市公司股东的净利润较期初下降76.93%,主要是报告期内营业收入下降所致。

5. 报告期末归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润较期初下降138.97%,主要是报告期内营业收入下降所致。

6. 报告期末经营活动产生的现金流量净额较期初下降174.85%,主要是报告期内经营活动产生的现金流量净额下降所致。

7. 报告期末基本每股收益较期初下降77.82%,主要是报告期内营业收入下降所致。

8. 报告期末稀释每股收益较期初下降77.82%,主要是报告期内营业收入下降所致。

9. 报告期末加权平均净资产收益率较期初下降5.14%,主要是报告期内营业收入下降所致。

10. 报告期末总资产较期初增加2.07%,主要是报告期内非流动资产处置损益所致。

11. 报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初增加17.98%,主要是报告期内非流动资产处置损益所致。

12. 报告期末营业收入较期初下降15.26%,主要是报告期内营业收入下降所致。

13. 报告期末归属于上市公司股东的净利润较期初下降76.93%,主要是报告期内营业收入下降所致。

14. 报告期末归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润较期初下降138.97%,主要是报告期内营业收入下降所致。

15. 报告期末经营活动产生的现金流量净额较期初下降174.85%,主要是报告期内经营活动产生的现金流量净额下降所致。

16. 报告期末基本每股收益较期初下降77.82%,主要是报告期内营业收入下降所致。

17. 报告期末稀释每股收益较期初下降77.82%,主要是报告期内营业收入下降所致。

18. 报告期末加权平均净资产收益率较期初下降5.14%,主要是报告期内营业收入下降所致。

19. 报告期末总资产较期初增加2.07%,主要是报告期内非流动资产处置损益所致。

20. 报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初增加17.98%,主要是报告期内非流动资产处置损益所致。

21. 报告期末营业收入较期初下降15.26%,主要是报告期内营业收入下降所致。

22. 报告期末归属于上市公司股东的净利润较期初下降76.93%,主要是报告期内营业收入下降所致。

23. 报告期末归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润较期初下降138.97%,主要是报告期内营业收入下降所致。

24. 报告期末经营活动产生的现金流量净额较期初下降174.85%,主要是报告期内经营活动产生的现金流量净额下降所致。

25. 报告期末基本每股收益较期初下降77.82%,主要是报告期内营业收入下降所致。

26. 报告期末稀释每股收益较期初下降77.82%,主要是报告期内营业收入下降所致。

27. 报告期末加权平均净资产收益率较期初下降5.14%,主要是报告期内营业收入下降所致。

28. 报告期末总资产较期初增加2.07%,主要是报告期内非流动资产处置损益所致。

29. 报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初增加17.98%,主要是报告期内非流动资产处置损益所致。

30. 报告期末营业收入较期初下降15.26%,主要是报告期内营业收入下降所致。

31. 报告期末归属于上市公司股东的净利润较期初下降76.93%,主要是报告期内营业收入下降所致。

32. 报告期末归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润较期初下降138.97%,主要是报告期内营业收入下降所致。

33. 报告期末经营活动产生的现金流量净额较期初下降174.85%,主要是报告期内经营活动产生的现金流量净额下降所致。

34. 报告期末基本每股收益较期初下降77.82%,主要是报告期内营业收入下降所致。

35. 报告期末稀释每股收益较期初下降77.82%,主要是报告期内营业收入下降所致。

36. 报告期末加权平均净资产收益率较期初下降5.14%,主要是报告期内营业收入下降所致。

37. 报告期末总资产较期初增加2.07%,主要是报告期内非流动资产处置损益所致。

38. 报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初增加17.98%,主要是报告期内非流动资产处置损益所致。

39. 报告期末营业收入较期初下降15.26%,主要是报告期内营业收入下降所致。

40. 报告期末归属于上市公司股东的净利润较期初下降76.93%,主要是报告期内营业收入下降所致。

41. 报告期末归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润较期初下降138.97%,主要是报告期内营业收入下降所致。

42. 报告期末经营活动产生的现金流量净额较期初下降174.85%,主要是报告期内经营活动产生的现金流量净额下降所致。

43. 报告期末基本每股收益较期初下降77.82%,主要是报告期内营业收入下降所致。

44. 报告期末稀释每股收益较期初下降77.82%,主要是报告期内营业收入下降所致。

45. 报告期末加权平均净资产收益率较期初下降5.14%,主要是报告期内营业收入下降所致。

证券代码:002296

证券简称:辉煌科技

公告编号:2018-052

河南辉煌科技股份有限公司

2018 第三季度报告

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减	
总资产(元)	2,150,232,023.84	2,249,890,482.18	-3.99%	
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,427,464,077.64	1,397,769,462.26	2.89%	
	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	182,971,131.47	-17.23%	296,757,200.38	-16.64%
归属于上市公司股东的净利润(元)	19,182,476.67	46.81%	31,646,611.11	3.64%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	16,300,104.04	40.15%	31,646,611.11	-68.8%
经营活动产生的现金流量净额(元)	12,242,742.77	34.82%	-58,468,370.94	-101.21%
基本每股收益(元/股)	0.0528	45.51%	0.3764	3.64%
稀释每股收益(元/股)	0.0528	45.51%	0.3764	3.64%
加权平均净资产收益率	1.24%	0.40%	2.77%	0.31%

项目	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	3,680,356.01	
委托他人投资或管理金融资产取得的收益	6,297,340.31	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-490,900.33	
减:所得税影响额	1,487,566.34	
少数股东权益影响额(税后)	362,101.33	
合计	8,047,238.32	--

对公司《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义的非经常性损益项目,以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
 适用 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。
二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1.普通股股东和表决权恢复的优先股股东持股及前10名股东持股情况表

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括计提资产减值准备的冲销部分)	59,929,988.22	

三、重要事项
 适用 不适用
(一) 报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

1. 报告期末总资产较期初减少3.99%,主要是报告期内非流动资产处置损益所致。

2. 报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初增加2.89%,主要是报告期内非流动资产处置损益所致。

3. 报告期末营业收入较期初下降16.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

4. 报告期末归属于上市公司股东的净利润较期初增加3.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

5. 报告期末归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润较期初下降68.8%,主要是报告期内营业收入下降所致。

6. 报告期末经营活动产生的现金流量净额较期初下降101.21%,主要是报告期内经营活动产生的现金流量净额下降所致。

7. 报告期末基本每股收益较期初增加3.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

8. 报告期末稀释每股收益较期初增加3.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

9. 报告期末加权平均净资产收益率较期初增加0.31%,主要是报告期内营业收入下降所致。

10. 报告期末总资产较期初减少3.99%,主要是报告期内非流动资产处置损益所致。

11. 报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初增加2.89%,主要是报告期内非流动资产处置损益所致。

12. 报告期末营业收入较期初下降16.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

13. 报告期末归属于上市公司股东的净利润较期初增加3.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

14. 报告期末归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润较期初下降68.8%,主要是报告期内营业收入下降所致。

15. 报告期末经营活动产生的现金流量净额较期初下降101.21%,主要是报告期内经营活动产生的现金流量净额下降所致。

16. 报告期末基本每股收益较期初增加3.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

17. 报告期末稀释每股收益较期初增加3.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

18. 报告期末加权平均净资产收益率较期初增加0.31%,主要是报告期内营业收入下降所致。

19. 报告期末总资产较期初减少3.99%,主要是报告期内非流动资产处置损益所致。

20. 报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初增加2.89%,主要是报告期内非流动资产处置损益所致。

21. 报告期末营业收入较期初下降16.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

22. 报告期末归属于上市公司股东的净利润较期初增加3.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

23. 报告期末归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润较期初下降68.8%,主要是报告期内营业收入下降所致。

24. 报告期末经营活动产生的现金流量净额较期初下降101.21%,主要是报告期内经营活动产生的现金流量净额下降所致。

25. 报告期末基本每股收益较期初增加3.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

26. 报告期末稀释每股收益较期初增加3.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

27. 报告期末加权平均净资产收益率较期初增加0.31%,主要是报告期内营业收入下降所致。

28. 报告期末总资产较期初减少3.99%,主要是报告期内非流动资产处置损益所致。

29. 报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初增加2.89%,主要是报告期内非流动资产处置损益所致。

30. 报告期末营业收入较期初下降16.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

31. 报告期末归属于上市公司股东的净利润较期初增加3.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

32. 报告期末归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润较期初下降68.8%,主要是报告期内营业收入下降所致。

33. 报告期末经营活动产生的现金流量净额较期初下降101.21%,主要是报告期内经营活动产生的现金流量净额下降所致。

34. 报告期末基本每股收益较期初增加3.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

35. 报告期末稀释每股收益较期初增加3.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

36. 报告期末加权平均净资产收益率较期初增加0.31%,主要是报告期内营业收入下降所致。

37. 报告期末总资产较期初减少3.99%,主要是报告期内非流动资产处置损益所致。

38. 报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初增加2.89%,主要是报告期内非流动资产处置损益所致。

39. 报告期末营业收入较期初下降16.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

40. 报告期末归属于上市公司股东的净利润较期初增加3.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

41. 报告期末归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润较期初下降68.8%,主要是报告期内营业收入下降所致。

42. 报告期末经营活动产生的现金流量净额较期初下降101.21%,主要是报告期内经营活动产生的现金流量净额下降所致。

43. 报告期末基本每股收益较期初增加3.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

44. 报告期末稀释每股收益较期初增加3.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

45. 报告期末加权平均净资产收益率较期初增加0.31%,主要是报告期内营业收入下降所致。

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减	
总资产(元)	2,150,232,023.84	2,249,890,482.18	-3.99%	
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,427,464,077.64	1,397,769,462.26	2.89%	
	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	182,971,131.47	-17.23%	296,757,200.38	-16.64%
归属于上市公司股东的净利润(元)	19,182,476.67	46.81%	31,646,611.11	3.64%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	16,300,104.04	40.15%	31,646,611.11	-68.8%
经营活动产生的现金流量净额(元)	12,242,742.77	34.82%	-58,468,370.94	-101.21%
基本每股收益(元/股)	0.0528	45.51%	0.3764	3.64%
稀释每股收益(元/股)	0.0528	45.51%	0.3764	3.64%
加权平均净资产收益率	1.24%	0.40%	2.77%	0.31%

项目	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	3,680,356.01	
委托他人投资或管理金融资产取得的收益	6,297,340.31	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-490,900.33	
减:所得税影响额	1,487,566.34	
少数股东权益影响额(税后)	362,101.33	
合计	8,047,238.32	--

对公司《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义的非经常性损益项目,以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
 适用 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。
二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1.普通股股东和表决权恢复的优先股股东持股及前10名股东持股情况表

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括计提资产减值准备的冲销部分)	59,929,988.22	

三、重要事项
 适用 不适用
(一) 报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

1. 报告期末总资产较期初减少3.99%,主要是报告期内非流动资产处置损益所致。

2. 报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初增加2.89%,主要是报告期内非流动资产处置损益所致。

3. 报告期末营业收入较期初下降16.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

4. 报告期末归属于上市公司股东的净利润较期初增加3.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

5. 报告期末归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润较期初下降68.8%,主要是报告期内营业收入下降所致。

6. 报告期末经营活动产生的现金流量净额较期初下降101.21%,主要是报告期内经营活动产生的现金流量净额下降所致。

7. 报告期末基本每股收益较期初增加3.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

8. 报告期末稀释每股收益较期初增加3.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

9. 报告期末加权平均净资产收益率较期初增加0.31%,主要是报告期内营业收入下降所致。

10. 报告期末总资产较期初减少3.99%,主要是报告期内非流动资产处置损益所致。

11. 报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初增加2.89%,主要是报告期内非流动资产处置损益所致。

12. 报告期末营业收入较期初下降16.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

13. 报告期末归属于上市公司股东的净利润较期初增加3.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

14. 报告期末归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润较期初下降68.8%,主要是报告期内营业收入下降所致。

15. 报告期末经营活动产生的现金流量净额较期初下降101.21%,主要是报告期内经营活动产生的现金流量净额下降所致。

16. 报告期末基本每股收益较期初增加3.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

17. 报告期末稀释每股收益较期初增加3.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

18. 报告期末加权平均净资产收益率较期初增加0.31%,主要是报告期内营业收入下降所致。

19. 报告期末总资产较期初减少3.99%,主要是报告期内非流动资产处置损益所致。

20. 报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初增加2.89%,主要是报告期内非流动资产处置损益所致。

21. 报告期末营业收入较期初下降16.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

22. 报告期末归属于上市公司股东的净利润较期初增加3.64%,主要是报告期内营业收入下降所致。

23. 报告期末归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润较期初下降68.8%,主要是报告期内营业收入下降所致。